Produktdatablad

Uponor Fluvia Vinkel utv x I6pmutter G3/4"SN-R3/4"MT
1034508

Vinkel for slinganslutning pa t ex Uponor Vario B massingsfordelare eller Uponor Push-12
- Lekande mutter och utvéndig génga %

Om Uponor Fluvia Vinkel utv x Idpmutter
Specifikation

- Prefabricerad
- Fluvia Move pumpgrupper med regulator Uponor Smatrix Move
- Fluvia T kan installeras till hoger eller vanster

Applikation

- Max. Priméar temperature: 90°C
- Max. Sekundéar temperatur: 55 - 60°C
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Teknisk data
Artikel (mattenhet)
Langd (I1)

Langd (12)

z2

Packaging Quantity PL1

RSK
nr

Technical documents

Ladda ner dokument har i]
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st
38 mm
30 mm
19 mm

100

2418620
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